



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu
16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 21 marca 2023r.

OR-VIII.272.9.2023.DM
(numer sprawy)

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę maszyn budowlanych rzecz
Starostwa Powiatowego w Sokółce**

Zarząd Powiatu Sokółskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Część III – dostawa walca ogumionego

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę bez balustrady serwisowej? W/w rozwiązanie technologiczne w większości maszyn zastąpione jest schodkami serwisowymi lub wszystkie punkty obsługi codziennej oraz serwisowej są na poziomie gruntu z łatwym dostępem.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza maszynę bez balustrady serwisowej, pod warunkiem zastosowania podanych rozwiązań technicznych.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę bez odchylanej kolumny kierowniczej? Ustawienie wysokości siedzenia operatora na obrotowym fotelu oraz pochylenie oparcia w 100% zapewnia komfort oraz bezpieczeństwo operatora.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza maszynę bez odchylanej kolumny kierowniczej, pod warunkiem zastosowania podanych rozwiązań technicznych.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę o wysokości wraz z kabiną 3050mm? Różnica w parametrze o 40mm nie wpłynie negatywnie na właściwości jezdne maszyny oraz osiągnięte efekty.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza maszynę o wysokości wraz z kabiną 3050mm.

Część IV – dostawa walca ziemnego

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę o masie roboczej 12700 kg? Obniżenie oczekiwanej wartości o 300kg w żaden sposób nie pogorszy właściwości osiągniętych parametrów zagęszczania oraz codziennej obsługi maszyny.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o podanych parametrach.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę posiadającą zbiornik paliwa o pojemności 220l? Obniżenie parametru o 30l nie wpłynie negatywnie na częstotliwość tankowania ponieważ realne spalanie jest jednym z najniższych wśród maszyn w takiej samej klasie wagi oraz mocy.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza maszynę posiadającą zbiornik paliwa o pojemności 220l.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę posiadającą zbiornik AdBlue o pojemności 20l? Pojemność zbiornika jest wprost proporcjonalnie dobrana do pojemności zbiornika paliwa w stosunku 1:10.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza maszynę posiadającą zbiornik AdBlue o pojemności 20l.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści do postępowania maszynę bez regulowanej kolumny kierownicy? Ustawienie wysokości siedzenia operatora na obrotowym fotelu oraz pochylenie oparcia w 100% zapewnia komfort oraz bezpieczeństwo operatora.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza maszynę bez regulowanej kolumny kierowniczej, pod warunkiem zastosowania podanych rozwiązań technicznych.

Pytanie 8

czy Zamawiający dopuszcza: tylny promień zataczania nie większy niż 1850 mm

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o podanych parametrach.

Pytanie nr 9

czy Zamawiający dopuszcza: układ roboczy wydatek pomp 254 l/min + 98 l/min
dodatkowa pompa do obrotu maszyny

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o podanych parametrach.

Pytanie nr 10

czy Zamawiający dopuszcza: dostawa 60 dni od podpisania umowy.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.